Friluftsfraimjandet Region Vast
org.nr 802451-6224

Resultatrdakning

Intakter
Medlemsintakter
Anslag

Ovriga Intakter
Summa intakter

Kostnader

Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning inventarier
Summa kostnader

Verksamhetens resultat
Resultat fran Finansiella poster

Resultat fran utdelning
Utdelning

Ovriga intdkter och liknande resultatposter

Ranteintakter
Vinst avyttring av vardepapper

Not

S:a dvr. ranteintdkter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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0
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170 245
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0
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0
15074
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Friluftsframjandet Region Vast
org.nr 802451-6224

Balansrakning Not 151231 141231

Tillgangar 1

Anlidggningstillgangar

Materiella anldggningstillfangar

Byggnader och mark 9 14 500 14 500

S:a materiella anldggningstillgangar 14 500 14 500

Finansiella anlaggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav 10 1543961 1412 556
S:a finansiella anldggningstillgangar 1543 961 1412556
S:a anldggningstillgangar 1558 461 1427 056

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 7 200 10 650
Ovriga fordringar 3075 11919
Skattefordran 38 906 2 626
Forutbet. Kostn. och upplupna intdkter 0 9000
S:a kortfristiga fordringar 49 181 34195
Kassa Bank 1098 659 1134332
S:a omsattningstillgangar 1147 840 1168527
Summa tillgangar 2 706 301 2 595 583
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Friluftsframjandet Region Vast
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Balansrakning

Skulder

Eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna semesterldner och soc. Avg.
Upplupna kostn. ach férutbet. Intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Poster inom linjen
Stallda sakerheter
Ansvarsforbindelser

Not
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151231

2420049
170 245

2590 294

9920
0
29314
51415
25358

116 007

2706 301

Inga
Inga

141231

2 668 199
-248 149

2420050

24 275
18 789

0
53225
79 244

175533

2 595 583

Inga
Inga



Friluftsframjandet Region Vast
org.nr 802451-6224

Tillaggsupplysningar (Noter)

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvirde om inget
annat angetts.

Not 1 Redovisning och virderingsprinciper
Tillampade redovisnings- och varderingsprinciper Gverensstimmer med god

redovisningssed i Sverige. Féreningen har under 2015 bytt kontoplan och dndrat

redovisningsmetod, fran faktureringsmetoden till bokslutsmetoden.

151231 141231
Not 2 Anslag
Region Varmland 78 000 77 000
Region Véstra Gotaland 215 972 232921
Region Halland 32074 30045
Totalaliansen 70288 56 843
Studieframjandet 10 609 8 287
Ovriga bidrag 30957 40 000
437 900 445 096
Not 3 Ovriga intakter
Uthyrning Harsjonas 114 850 75700
Kursverksamhet 347 840 279729
Fortbildning 24970 0
Ovrigt 33 966 0
521 626 355 429
Not 4 Verksamhetskostnader
Kursverksamhet 172 340 215477
Fortbildning 30048 0
Kursledarutbildning 48 500 0
Regional utveckling 31996 0
Ovriga kostnader 0 73 604
282 884 293 081
L\
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Friluftsframjandet Region Vast
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151231 141231
Not 5 Ovriga externa kostnader
Lokalkostnad 42 000 50 000
Harsjonas 95153 78 969
Licenskostnader 41232 36 000
Kommunikation 23608 27 794
Redovisningstjanst 37 600 99 600
Revision 27 956 29 369
Arsméte 40776 44 707
Styrelse 18 757 37 580
Resekostnader 17 704 12 839
Ovriga kostnader 35 808 70 874
380594 487 732
151231 141231
Not 6 Personalkostnader
Arvode 78 000 78 125
Loner 376 707 384 638
pensionskostnader 31788 32136
Sociala kostnader 132 236 128 245
Milersattning 24 356 19 244
Milersattning anstdllda 32 662 27 218
Ovriga kostnader 8 246 4376
683 995 673 982
Medelantal anstillda 1
Varav kvinnor 1 1

Léner ersattningar mm

Styrelsen har arbetat ideellt.
Arvode har utbetalats till kursledare med 69 000 kr och med 9 000 kr till ledare
for lagerveckan pa Harsjonds.
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Not 7

Not 8

Not 9

Avskrivningar inventarier

Anskaffade inventarier skrivs av direkt.

Vinst avyttring av virdepapper
Salt fond SEB Europa sméabolag

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerade anskaffnings.

Ingdende avskrivning enligt plan
Arets avskrivning
Utgaende ack. avskriv. enligt plan

Restvirde enligt plan

Byggnader och mark avser Brunstorp 3:27 (Harsjonds lagergard)

151231

186 979

186 979

172 479

0

172 479

14 500
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141231

186 979

186 979

172 479

0

172 479

14 500
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Not 10 Andra langfristiga viardepappersinnehav

Bokfért viarde
Marknadsvarde

Aktier per den 2015-12-31

Wallenstam B
Swedbank A
Volvo

SSAB A
Sandviken
Grunnebec AB
Erikssan B

Fonder per den 2015-12-31

Godfond Sverige & Varlden
SEB Aktiesparfond

SEB Hallbarhetsfond Global
SEB Strategi Defensiv-Lux
SEB Vérden fond

151231

1543 961

2412918

Antal Bokfdrt virde

7 500 151 765
1350 132912
2 500 143 935
2137 165 249
1.750 98 223
3333 93752
1120 397 575
1183411

141231

1412 556
2419 156

Marknadsvdrde Fordelningi%

1020 000 53,96
252 585 13,36
197 750 10,45

48 317 2,56
1296 587 6,86
149 985 7,93

92176 4,88

1890400

Andelar Bokfort virde Marknadsviarde Fordelningi%

1477,40 141 196
1145,0285 10 426
7 460,6944 98 968

862,6421 98 968
1193,70 10991
360 550
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290 253 55,55
15537 2,87
101327 19,39
99 138 18,97
16 264 312
522518
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Revisionsberattelse

Till féreningsstdmman Friluftsfrimjandet Region Vést, org. nr 802451-6224

Rapport om arsbokslutet

Vi har utfért en revision av arsbokslutet for Friluftsframjandet
Region Vast fér &r 2015.

Styrelsens ansvar for arsbokslutet

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta ett drsbokslut
och for att bokféringslagen tillampas vid uppréattandet av arshok-
slutet och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r néd-
vandig for att uppratta ett arshokslut som inte innehéller visent-
liga felaktigheter, vare sig desse beror pa oegentligheter eller pa
fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsbokslutet pa grundval av var
revision. Granskningen har utférts enligt god revisionssed. For
den godkénda revisorn innebir detta att han eller hon utfért re-
visionen enligt International Standards on Auditing och god revis-
ionssed | Sverige. Dessa standarder kréver att den godkanda re-
visorn foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen
for att uppné rimlig sékerhet att &rsbokslutet inte innehéller va-
sentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika tgérder inhdamta revisions-
bevis om belopp och annan information i arshokslutet. Revisorn
véljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat genom att be-
déma riskerna fér vasentliga felaktigheter i &rsbokslutet, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbeddm-
ning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur féreningen uppréttar drsbokslutet fér att ge en
réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som &r
andamalsenliga med hénsyn till omstandigheterna, men inte i
syfte att gbra ett uttalande om effektiviteten i féreningens in-
terna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvérdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts
och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvérdering av den évergripande presentationen i &rs-
bokslutet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamélsenliga som grund fér véra uttalanden.

Uttalanden

Enligt véar uppfattning har arsbokslutet uppréttats i enlighet med
bokféringslagen.

Vi tillstyrker darfér att foreningsstdmman faststéller resultatrik-
ningen och balansriakningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar samt stadgar
Utdver var revision av arsbokslutet har vi &ven utfért en revision

av styrelsens forvaltning for Friluftsframjandet Region Vst for &r
2015.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar dr att med rimlig sékerhet uttala oss om férvaltningen
pé grundval av vér revision. Vi har utfért revisionen enligt god
revisionssed | Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver
vér revision av arshokslutet granskat vésentliga beslut, &tgarder
och férhallanden i féreningen fér att kunna beddma om nagon
styrelseledamot har féretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig
till férsummelse som kan féranleda erséttningsskyldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dandamalsenliga som grund fér vart uttalande.

Uttalande

Vi tillstyrker att féreningsstdmman beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapséaret.
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Annica Frohm

Claes Svensson
Godkand revisor
KPMG AB




